
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/08/2010  13,00  15,00  28,00 1 -- 571.124 ZÁKI SIMÃO CASTRO NASCIMENTO

30/05/2011  13,00  13,00  26,00 2 -- 589.300 LUCAS GARCIA HILÁRIO

01/03/2011  13,00  12,00  25,00 3 -- 531.201 ANA LÍVIA DA CRUZ TEIXEIRA

29/07/2007  12,00  13,00  25,00 4 -- 585.611 MATHEUS EMANUEL PARREIRA BARBEITOS

28/12/2010  12,00  13,00  25,00 5 -- 572.689 IAGO GABRIEL CANTOS

07/01/2011  12,00  12,00  24,00 6 -- 555.319 JOAO GUILHERME TECHE DUZI

23/08/2010  12,00  11,00  23,00 7 -- 525.753 LUIZ OCTAVIO PACHECO INACIO PEREIRA DA SILVA

02/02/2011  12,00  11,00  23,00 8 -- 523.490 YASMIN GUARNIERI DA SILVA

28/10/2010  11,00  12,00  23,00 9 -- 558.888 LUCAS CARDOSO DE ALMEIDA

04/02/2011  13,00  9,00  22,00 10 -- 560.143 NICOLLY GABRIELLY MAZETO FERNANDES

09/11/2009  11,00  11,00  22,00 11 -- 523.022 JHOONNATHAN HARLLEY SCARABELLO PEREIRA

04/09/2010  11,00  11,00  22,00 12 -- 526.823 LUÍSA COTTECCO RODRIGUES

06/09/2010  11,00  11,00  22,00 13 -- 555.924 MARIA CLARA MOREIRA

30/09/2010  9,00  13,00  22,00 14 -- 537.338 JOAO PEDRO BIAZOTO DA SILVA

08/12/2010  9,00  13,00  22,00 15 -- 529.664 VICTOR HUGO MIRANDA PETINATI

14/12/2010  9,00  13,00  22,00 16 -- 528.151 MARIO SILVA AMORIM

18/11/2010  14,00  7,00  21,00 17 -- 538.425 VALENTINA CARVALHO DOS REIS

23/08/2010  13,00  8,00  21,00 18 -- 521.993 PEDRO ANDRE

24/02/2011  11,00  10,00  21,00 19 -- 538.424 VINÍCIUS GABRIEL SIMÕES DE MELO

13/08/2010  10,00  11,00  21,00 20 -- 522.021 LUCCA RIBEIRO BARBE

28/12/2010  10,00  11,00  21,00 21 -- 530.539 JOAO GABRIEL PERINELI PASCHINI

15/04/2011  10,00  11,00  21,00 22 -- 560.790 JOÃO VITOR BORGES GARCIA DE LIMA

20/01/2011  14,00  6,00  20,00 23 -- 555.300 MARIA FERNANDA RUI TASSILI

05/04/2011  13,00  7,00  20,00 24 -- 522.081 DANILO MENOCCI MARTINS

25/05/2010  11,00  9,00  20,00 25 -- 530.875 NICOLLY HERNANDES DA SILVA

01/01/2011  11,00  9,00  20,00 26 -- 530.824 DANIELI MARTINS NUNES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/06/2010  10,00  10,00  20,00 27 -- 534.531 JULIA ALIENDE MORETTO

21/05/2010  8,00  12,00  20,00 28 -- 532.687 JOÃO PAULO RUY TIENSE

21/11/2010  7,00  13,00  20,00 29 -- 537.641 ENZO MIOSSI DOMINGOS

05/01/2011  12,00  7,00  19,00 30 -- 539.814 BEATRICE BERTOLUCI SILVA

10/05/2011  11,00  8,00  19,00 31 -- 562.332 DHARA MAXIMO JORGE

19/08/2010  10,00  9,00  19,00 32 -- 569.889 ADRIANO BENJAMIM HAIDAMUS CARVALHO

09/12/2008  9,00  10,00  19,00 33 -- 571.857 PIETRO ENRIQUE FURLAN GARCIA

26/02/2010  11,00  7,00  18,00 34 -- 529.494 CLARA DO VAL GONÇALVES

03/01/2011  11,00  7,00  18,00 35 -- 597.664 MANUELLA TOMÉ

25/09/2010  10,00  8,00  18,00 36 -- 588.753 ALICE HAMAMOTO DE CASTRO

26/02/2011  10,00  8,00  18,00 37 -- 570.984 GUSTAVO PINHEIRO DE ORLANDO

10/05/2010  9,00  9,00  18,00 38 -- 531.131 KÉSSIA HELENA DE SOUZA SILVA

15/06/2010  9,00  9,00  18,00 39 -- 562.693 MARIO SERGIO FIGUEIREDO FILHO

30/09/2010  9,00  9,00  18,00 40 -- 556.791 ARTHUR NUNES MARTINS

21/01/2011  9,00  9,00  18,00 41 -- 538.023 DAVI BICESTO ROBERTO

07/10/2010  8,00  10,00  18,00 42 -- 566.316 KAUÊ AMBRÓSIO GOMES

06/08/2010  7,00  11,00  18,00 43 -- 567.419 CAIO DA SILVA LAFACE

21/10/2010  11,00  6,00  17,00 44 -- 523.602 SUELLEN DA SILVA DOS SANTOS

09/05/2011  11,00  6,00  17,00 45 -- 534.980 THAÍSSA CARRETERO TONON

09/10/2010  10,00  7,00  17,00 46 -- 569.248 ANA CLARA FREITAS DA SILVA

30/10/2010  10,00  7,00  17,00 47 -- 562.370 ANA LIVIA LUCIANO DE LIMA ZANETTI

10/11/2010  10,00  7,00  17,00 48 -- 528.529 MIGUEL NUNES LAURENTINO

01/01/2011  10,00  7,00  17,00 49 -- 554.146 SHÉRONN ALINE DA SILVA

01/07/2010  9,00  8,00  17,00 50 -- 527.097 PAULO ROBERTO STRAZZA DE SOUZA JÚNIOR

29/03/2011  9,00  8,00  17,00 51 -- 533.856 WILLIAM ROBERTO RAMOS SORCHETI

26/07/2010  8,00  9,00  17,00 52 -- 562.238 GABRIELLY ROSSI FREITAS

13/04/2011  7,00  10,00  17,00 53 -- 571.335 MATHEUS VAN DEN BROEK SILVESTRE

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/05/2010  12,00  4,00  16,00 54 -- 558.866 ISABHELLE ALVES VILLE

16/09/2010  11,00  5,00  16,00 55 -- 534.208 HELLENA MARCONDES DE LUCA

30/11/2010  11,00  5,00  16,00 56 -- 529.676 MARIA CLARA ORLANDO

29/04/2011  11,00  5,00  16,00 57 -- 531.001 ELOÁ FRANCISCO FREITAS

21/05/2010  10,00  6,00  16,00 58 -- 589.355 VICTORIA CAROLINE BERNARDO FERNANDES

14/06/2010  10,00  6,00  16,00 59 -- 522.360 ANA LAURA LANATOVITZ SERRA

14/10/2010  10,00  6,00  16,00 60 -- 528.307 ANA LAURA PRATES RITA

13/08/2010  9,00  7,00  16,00 61 -- 539.009 THAIS PELLEGRINELLI MANZANO NEVES

11/10/2010  9,00  7,00  16,00 62 -- 538.459 JOÃO LUCAS DA SILVA TONHÃO

05/05/2011  9,00  7,00  16,00 63 -- 575.807 RAFAEL CASSIANO FELIX DE SOUZA

05/05/2011  9,00  7,00  16,00 64 -- 575.863 GABRIEL CASSIANO FELIX DE SOUZA

21/09/2009  8,00  8,00  16,00 65 -- 590.781 SOPHIA GABRIELLY CORREA CANDIDO

20/04/2010  8,00  8,00  16,00 66 -- 560.331 MARIA EDUARDA CORRÊA SLANZI

25/06/2010  8,00  8,00  16,00 67 -- 577.939 YASMIM DE GODOY RABELO

08/03/2011  7,00  9,00  16,00 68 -- 563.862 JULIA ROCHA DE MORAES

02/06/2009  10,00  5,00  15,00 69 -- 537.068 LEONARDO GONÇALVES DA SILVA

03/02/2010  10,00  5,00  15,00 70 -- 559.454 MARIA CLARA LIMA DO LAGO

02/06/2010  9,00  6,00  15,00 71 -- 562.261 CLARA SANTANA LOPES

21/02/2011  9,00  6,00  15,00 72 -- 551.094 HELOISY OLIVEIRA DE ANDRADE

25/04/2009  8,00  7,00  15,00 73 -- 553.471 PHELIPE AUGUSTO GONÇALVES

01/04/2010  8,00  7,00  15,00 74 -- 558.829 ISABELLA CAZARINI MASSUCATTO

10/06/2010  8,00  7,00  15,00 75 -- 557.290 EMANUEL ANDRADE GIARDINI

19/08/2010  8,00  7,00  15,00 76 -- 564.743 GABRIEL MACARIO CAZARINO

23/08/2010  8,00  7,00  15,00 77 -- 598.385 ALICE ÁMINA EVANGELISTA LEITE

22/11/2010  8,00  7,00  15,00 78 -- 534.615 ENZO HENRIKE GOMES DOS SANTOS

13/01/2011  8,00  7,00  15,00 79 -- 556.351 MARIA FERNANDA SAAVEDRA FERREIRA

16/12/2010  7,00  8,00  15,00 80 -- 525.706 PAULO SERGIO SILVA MONTOURO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/03/2011  7,00  8,00  15,00 81 -- 573.963 MIGUEL DE JESUS SILVA

21/06/2011  7,00  8,00  15,00 82 -- 574.071 LÍVIA SANCHES

02/06/2010  6,00  9,00  15,00 83 -- 594.563 ELOÁ HELENA VALIM RODRIGUES

18/11/2010  8,00  6,00  14,00 84 -- 523.974 PEDRO MIGUEL COSTA DE SOUZA

21/11/2010  8,00  6,00  14,00 85 -- 537.421 KAIO MIOSSI DOMINGOS

20/05/2011  8,00  6,00  14,00 86 -- 599.367 JULIA GABRIELLY DE GODOI MATIAS DA SILVA

18/06/2010  7,00  7,00  14,00 87 -- 558.570 MARIA EDUARDA CANDIDO PAULINO

19/05/2011  7,00  7,00  14,00 88 -- 577.758 GIOVANNA DE SOUZA SANTOS

12/05/2010  6,00  8,00  14,00 89 -- 536.572 CARLOS EDUARDO DAMÁSIO SANTANA

14/10/2010  6,00  8,00  14,00 90 -- 528.246 ANA CAROLINA PRATES RITA

26/05/2010  5,00  9,00  14,00 91 -- 558.132 TANIA DE OLIVEIRA MATIAS

18/11/2010  5,00  9,00  14,00 92 -- 523.794 JOÃO VITOR PIRINELLI PALHARES

11/04/2010  7,00  6,00  13,00 93 -- 539.376 ADRIANO DA SILVA POIANO

17/04/2010  7,00  6,00  13,00 94 -- 523.667 MATTEO

30/12/2010  7,00  6,00  13,00 95 -- 554.633 MARIANA OLIVEIRA LAVOURA

07/01/2011  7,00  6,00  13,00 96 -- 573.389 LUIZ AUGUSTO TREGANCINI LOPES

19/10/2010  6,00  7,00  13,00 97 -- 529.812 MARKUS EDUARDO SEVERINO DE SOUZA

23/10/2010  6,00  7,00  13,00 98 -- 531.093 VINÍCIUS BARBOSA MARREIRO

29/12/2010  6,00  7,00  13,00 99 -- 598.854 MIGUEL DE CARVALHO DOMINGOS

06/11/2010  9,00  3,00  12,00 100 -- 555.524 HELENA GRILO PEREIRA

03/12/2009  8,00  4,00  12,00 101 -- 557.312 NICOLE BOMFIM SANTOS DE SOUZA

14/06/2011  8,00  4,00  12,00 102 -- 539.492 MANUELA SILVA FELIX

18/04/2010  7,00  5,00  12,00 103 -- 526.365 ANDRESSA GABRICIO PAULINO

23/06/2010  7,00  5,00  12,00 104 -- 571.806 LARA DE CARVALHO MARTINS

06/02/2010  6,00  6,00  12,00 105 -- 557.897 MONIQUE DOS SANTOS VIEIRA

13/07/2010  6,00  6,00  12,00 106 -- 575.905 GUILHERME FURINI DO PRADO

22/09/2010  6,00  6,00  12,00 107 -- 551.185 MICAELLY DE OLIVEIRA MARÇOLA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/11/2010  6,00  6,00  12,00 108 -- 523.023 AMANDA MICHELI DOS SANTOS

16/09/2010  8,00  3,00  11,00 109 -- 562.673 RAFAELA PERAL VISCONDE

21/08/2010  7,00  4,00  11,00 110 -- 523.179 GUILHERME GOMES VIANA DOS SANTOS

20/04/2010  6,00  5,00  11,00 111 -- 559.063 RÔMULO FRANCISCO DOCEMA

10/04/2011  6,00  5,00  11,00 112 -- 537.101 NATHIELI VITÓRIA DE ARAÚJO GARCIA

22/04/2010  5,00  6,00  11,00 113 -- 557.360 LARA DA COSTA KRAUSS

28/07/2010  5,00  6,00  11,00 114 -- 587.747 JOÃO PEDRO BATISTA RIBEIRO

22/01/2011  5,00  6,00  11,00 115 -- 538.317 BRAYAN JUNQUEIRA  SOUZA CRUZ

22/01/2009  4,00  7,00  11,00 116 -- 523.078 ALINE EDUARDA FERREIRA TESCH

08/05/2011  4,00  7,00  11,00 117 -- 530.100 MANUELLA EUCLIDES NOGUEIRA DA SILVA

20/04/2010  3,00  8,00  11,00 118 -- 531.247 MARIA GABRIELI LEOPOLDO DA SILVA

20/07/2010  6,00  4,00  10,00 119 -- 534.844 THAÍS VIEIRA FAUSTINO

07/03/2011  6,00  4,00  10,00 120 -- 580.989 ALICE RODRIGUES DOS SANTOS

15/06/2010  5,00  5,00  10,00 121 -- 580.542 JOAO VICTOR CORBELLI AGUIAR DE ALMEIDA

20/09/2010  5,00  5,00  10,00 122 -- 528.269 RHUAN CARLOS PIRES SCATOLIN

24/03/2011  5,00  5,00  10,00 123 -- 538.040 ANA LUIZA CANDIDO CRUZ

02/09/2010  3,00  7,00  10,00 124 -- 523.459 MARIA FERNANDA CAMARGO

30/12/2010  3,00  7,00  10,00 125 -- 591.992 NATASHA HELENA GONÇALVES

08/11/2008  6,00  3,00  9,00 126 -- 557.010 DANIEL FELIPE CRUZ E SILVA

24/05/2010  5,00  4,00  9,00 127 -- 536.472 JOSE VITOR BRADILIONI VIEIRA

14/09/2010  4,00  5,00  9,00 128 -- 598.997 MURILO HONÓRIO SILVA

14/06/2009  3,00  5,00  8,00 129 -- 534.440 ANA STEPHANNY DOS SANTOS ROSA

30/04/2010  4,00  3,00  7,00 130 -- 599.451 JOÃO MIGUEL TOLEDO SANTANGELO

18/03/2011  4,00  3,00  7,00 131 -- 576.599 EMILY MACENA DE OLIVEIRA KAVAGUTI

18/11/2010  3,00  4,00  7,00 132 -- 526.292 MARIA EDUARDA DOMENECIANO

03/02/2010  3,00  2,00  5,00 133 -- 535.020 MARIA GABRIELA FERREIRA CHELOTTI

22/06/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.488 IGOR ROBERTO MIRANDA DESIDERIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.544 HELENA SORITA DO NASCIMENTO

07/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.625 LIVIA MARIA MIGUEL

18/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.114 GABRIEL FONSECA RAGASSI

04/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.806 FILIPE GOMES

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.425 LÍVIA CAROLINA SILVA NARDO

25/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.470 GUSTAVO HENRIQUE DE ARAÚJO OLIVEIRA

03/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.251 KETLYN DE OLIVEIRA MARTINS

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.111 MIGUEL HENRIQUE MARTINS

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.703 SUZANA LIMA LOPES

09/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.104 MARIA JÚLIA MANSARA PAULINO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/03/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 531.201 ANA LÍVIA DA CRUZ TEIXEIRA

04/02/2011  13,00  9,00  22,00 2 -- 560.143 NICOLLY GABRIELLY MAZETO FERNANDES

06/09/2010  11,00  11,00  22,00 3 -- 555.924 MARIA CLARA MOREIRA

18/11/2010  14,00  7,00  21,00 4 -- 538.425 VALENTINA CARVALHO DOS REIS

05/04/2011  13,00  7,00  20,00 5 -- 522.081 DANILO MENOCCI MARTINS

25/05/2010  11,00  9,00  20,00 6 -- 530.875 NICOLLY HERNANDES DA SILVA

01/01/2011  11,00  9,00  20,00 7 -- 530.824 DANIELI MARTINS NUNES

10/05/2011  11,00  8,00  19,00 8 -- 562.332 DHARA MAXIMO JORGE

10/05/2010  9,00  9,00  18,00 9 -- 531.131 KÉSSIA HELENA DE SOUZA SILVA

07/10/2010  8,00  10,00  18,00 10 -- 566.316 KAUÊ AMBRÓSIO GOMES

09/10/2010  10,00  7,00  17,00 11 -- 569.248 ANA CLARA FREITAS DA SILVA

30/10/2010  10,00  7,00  17,00 12 -- 562.370 ANA LIVIA LUCIANO DE LIMA ZANETTI

01/01/2011  10,00  7,00  17,00 13 -- 554.146 SHÉRONN ALINE DA SILVA

01/07/2010  9,00  8,00  17,00 14 -- 527.097 PAULO ROBERTO STRAZZA DE SOUZA JÚNIOR

29/03/2011  9,00  8,00  17,00 15 -- 533.856 WILLIAM ROBERTO RAMOS SORCHETI

10/05/2010  12,00  4,00  16,00 16 -- 558.866 ISABHELLE ALVES VILLE

16/09/2010  11,00  5,00  16,00 17 -- 534.208 HELLENA MARCONDES DE LUCA

14/06/2010  10,00  6,00  16,00 18 -- 522.360 ANA LAURA LANATOVITZ SERRA

11/10/2010  9,00  7,00  16,00 19 -- 538.459 JOÃO LUCAS DA SILVA TONHÃO

21/09/2009  8,00  8,00  16,00 20 -- 590.781 SOPHIA GABRIELLY CORREA CANDIDO

20/04/2010  8,00  8,00  16,00 21 -- 560.331 MARIA EDUARDA CORRÊA SLANZI

25/06/2010  8,00  8,00  16,00 22 -- 577.939 YASMIM DE GODOY RABELO

03/02/2010  10,00  5,00  15,00 23 -- 559.454 MARIA CLARA LIMA DO LAGO

25/04/2009  8,00  7,00  15,00 24 -- 553.471 PHELIPE AUGUSTO GONÇALVES

19/08/2010  8,00  7,00  15,00 25 -- 564.743 GABRIEL MACARIO CAZARINO

22/11/2010  8,00  7,00  15,00 26 -- 534.615 ENZO HENRIKE GOMES DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
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LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/01/2011  8,00  7,00  15,00 27 -- 556.351 MARIA FERNANDA SAAVEDRA FERREIRA

02/06/2010  6,00  9,00  15,00 28 -- 594.563 ELOÁ HELENA VALIM RODRIGUES

18/11/2010  8,00  6,00  14,00 29 -- 523.974 PEDRO MIGUEL COSTA DE SOUZA

20/05/2011  8,00  6,00  14,00 30 -- 599.367 JULIA GABRIELLY DE GODOI MATIAS DA SILVA

18/06/2010  7,00  7,00  14,00 31 -- 558.570 MARIA EDUARDA CANDIDO PAULINO

12/05/2010  6,00  8,00  14,00 32 -- 536.572 CARLOS EDUARDO DAMÁSIO SANTANA

26/05/2010  5,00  9,00  14,00 33 -- 558.132 TANIA DE OLIVEIRA MATIAS

11/04/2010  7,00  6,00  13,00 34 -- 539.376 ADRIANO DA SILVA POIANO

19/10/2010  6,00  7,00  13,00 35 -- 529.812 MARKUS EDUARDO SEVERINO DE SOUZA

06/11/2010  9,00  3,00  12,00 36 -- 555.524 HELENA GRILO PEREIRA

03/12/2009  8,00  4,00  12,00 37 -- 557.312 NICOLE BOMFIM SANTOS DE SOUZA

18/04/2010  7,00  5,00  12,00 38 -- 526.365 ANDRESSA GABRICIO PAULINO

06/02/2010  6,00  6,00  12,00 39 -- 557.897 MONIQUE DOS SANTOS VIEIRA

12/11/2010  6,00  6,00  12,00 40 -- 523.023 AMANDA MICHELI DOS SANTOS

21/08/2010  7,00  4,00  11,00 41 -- 523.179 GUILHERME GOMES VIANA DOS SANTOS

10/04/2011  6,00  5,00  11,00 42 -- 537.101 NATHIELI VITÓRIA DE ARAÚJO GARCIA

28/07/2010  5,00  6,00  11,00 43 -- 587.747 JOÃO PEDRO BATISTA RIBEIRO

20/04/2010  3,00  8,00  11,00 44 -- 531.247 MARIA GABRIELI LEOPOLDO DA SILVA

20/07/2010  6,00  4,00  10,00 45 -- 534.844 THAÍS VIEIRA FAUSTINO

02/09/2010  3,00  7,00  10,00 46 -- 523.459 MARIA FERNANDA CAMARGO

14/09/2010  4,00  5,00  9,00 47 -- 598.997 MURILO HONÓRIO SILVA

30/04/2010  4,00  3,00  7,00 48 -- 599.451 JOÃO MIGUEL TOLEDO SANTANGELO

18/03/2011  4,00  3,00  7,00 49 -- 576.599 EMILY MACENA DE OLIVEIRA KAVAGUTI

18/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.114 GABRIEL FONSECA RAGASSI

04/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.806 FILIPE GOMES

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.425 LÍVIA CAROLINA SILVA NARDO

03/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.251 KETLYN DE OLIVEIRA MARTINS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.111 MIGUEL HENRIQUE MARTINS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
9



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/05/2010  11,00  9,00  20,00 1 -- 530.875 NICOLLY HERNANDES DA SILVA

30/10/2010  10,00  7,00  17,00 2 -- 562.370 ANA LIVIA LUCIANO DE LIMA ZANETTI

01/01/2011  10,00  7,00  17,00 3 -- 554.146 SHÉRONN ALINE DA SILVA

20/05/2011  8,00  6,00  14,00 4 -- 599.367 JULIA GABRIELLY DE GODOI MATIAS DA SILVA

18/06/2010  7,00  7,00  14,00 5 -- 558.570 MARIA EDUARDA CANDIDO PAULINO

06/11/2010  9,00  3,00  12,00 6 -- 555.524 HELENA GRILO PEREIRA

20/04/2010  3,00  8,00  11,00 7 -- 531.247 MARIA GABRIELI LEOPOLDO DA SILVA

20/07/2010  6,00  4,00  10,00 8 -- 534.844 THAÍS VIEIRA FAUSTINO

02/09/2010  3,00  7,00  10,00 9 -- 523.459 MARIA FERNANDA CAMARGO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
10



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/05/2011  13,00  13,00  26,00 1 -- 589.300 LUCAS GARCIA HILÁRIO

01/03/2011  13,00  12,00  25,00 2 -- 531.201 ANA LÍVIA DA CRUZ TEIXEIRA

23/08/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 525.753 LUIZ OCTAVIO PACHECO INACIO PEREIRA DA SILVA

02/02/2011  12,00  11,00  23,00 4 -- 523.490 YASMIN GUARNIERI DA SILVA

04/02/2011  13,00  9,00  22,00 5 -- 560.143 NICOLLY GABRIELLY MAZETO FERNANDES

06/09/2010  11,00  11,00  22,00 6 -- 555.924 MARIA CLARA MOREIRA

30/09/2010  9,00  13,00  22,00 7 -- 537.338 JOAO PEDRO BIAZOTO DA SILVA

18/11/2010  14,00  7,00  21,00 8 -- 538.425 VALENTINA CARVALHO DOS REIS

28/12/2010  10,00  11,00  21,00 9 -- 530.539 JOAO GABRIEL PERINELI PASCHINI

05/04/2011  13,00  7,00  20,00 10 -- 522.081 DANILO MENOCCI MARTINS

25/05/2010  11,00  9,00  20,00 11 -- 530.875 NICOLLY HERNANDES DA SILVA

01/01/2011  11,00  9,00  20,00 12 -- 530.824 DANIELI MARTINS NUNES

19/06/2010  10,00  10,00  20,00 13 -- 534.531 JULIA ALIENDE MORETTO

21/05/2010  8,00  12,00  20,00 14 -- 532.687 JOÃO PAULO RUY TIENSE

21/11/2010  7,00  13,00  20,00 15 -- 537.641 ENZO MIOSSI DOMINGOS

05/01/2011  12,00  7,00  19,00 16 -- 539.814 BEATRICE BERTOLUCI SILVA

10/05/2011  11,00  8,00  19,00 17 -- 562.332 DHARA MAXIMO JORGE

10/05/2010  9,00  9,00  18,00 18 -- 531.131 KÉSSIA HELENA DE SOUZA SILVA

15/06/2010  9,00  9,00  18,00 19 -- 562.693 MARIO SERGIO FIGUEIREDO FILHO

21/01/2011  9,00  9,00  18,00 20 -- 538.023 DAVI BICESTO ROBERTO

07/10/2010  8,00  10,00  18,00 21 -- 566.316 KAUÊ AMBRÓSIO GOMES

21/10/2010  11,00  6,00  17,00 22 -- 523.602 SUELLEN DA SILVA DOS SANTOS

09/05/2011  11,00  6,00  17,00 23 -- 534.980 THAÍSSA CARRETERO TONON

09/10/2010  10,00  7,00  17,00 24 -- 569.248 ANA CLARA FREITAS DA SILVA

30/10/2010  10,00  7,00  17,00 25 -- 562.370 ANA LIVIA LUCIANO DE LIMA ZANETTI

10/11/2010  10,00  7,00  17,00 26 -- 528.529 MIGUEL NUNES LAURENTINO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/01/2011  10,00  7,00  17,00 27 -- 554.146 SHÉRONN ALINE DA SILVA

01/07/2010  9,00  8,00  17,00 28 -- 527.097 PAULO ROBERTO STRAZZA DE SOUZA JÚNIOR

29/03/2011  9,00  8,00  17,00 29 -- 533.856 WILLIAM ROBERTO RAMOS SORCHETI

26/07/2010  8,00  9,00  17,00 30 -- 562.238 GABRIELLY ROSSI FREITAS

10/05/2010  12,00  4,00  16,00 31 -- 558.866 ISABHELLE ALVES VILLE

16/09/2010  11,00  5,00  16,00 32 -- 534.208 HELLENA MARCONDES DE LUCA

21/05/2010  10,00  6,00  16,00 33 -- 589.355 VICTORIA CAROLINE BERNARDO FERNANDES

14/06/2010  10,00  6,00  16,00 34 -- 522.360 ANA LAURA LANATOVITZ SERRA

11/10/2010  9,00  7,00  16,00 35 -- 538.459 JOÃO LUCAS DA SILVA TONHÃO

21/09/2009  8,00  8,00  16,00 36 -- 590.781 SOPHIA GABRIELLY CORREA CANDIDO

20/04/2010  8,00  8,00  16,00 37 -- 560.331 MARIA EDUARDA CORRÊA SLANZI

25/06/2010  8,00  8,00  16,00 38 -- 577.939 YASMIM DE GODOY RABELO

08/03/2011  7,00  9,00  16,00 39 -- 563.862 JULIA ROCHA DE MORAES

03/02/2010  10,00  5,00  15,00 40 -- 559.454 MARIA CLARA LIMA DO LAGO

21/02/2011  9,00  6,00  15,00 41 -- 551.094 HELOISY OLIVEIRA DE ANDRADE

25/04/2009  8,00  7,00  15,00 42 -- 553.471 PHELIPE AUGUSTO GONÇALVES

01/04/2010  8,00  7,00  15,00 43 -- 558.829 ISABELLA CAZARINI MASSUCATTO

19/08/2010  8,00  7,00  15,00 44 -- 564.743 GABRIEL MACARIO CAZARINO

22/11/2010  8,00  7,00  15,00 45 -- 534.615 ENZO HENRIKE GOMES DOS SANTOS

13/01/2011  8,00  7,00  15,00 46 -- 556.351 MARIA FERNANDA SAAVEDRA FERREIRA

16/12/2010  7,00  8,00  15,00 47 -- 525.706 PAULO SERGIO SILVA MONTOURO

02/06/2010  6,00  9,00  15,00 48 -- 594.563 ELOÁ HELENA VALIM RODRIGUES

18/11/2010  8,00  6,00  14,00 49 -- 523.974 PEDRO MIGUEL COSTA DE SOUZA

21/11/2010  8,00  6,00  14,00 50 -- 537.421 KAIO MIOSSI DOMINGOS

20/05/2011  8,00  6,00  14,00 51 -- 599.367 JULIA GABRIELLY DE GODOI MATIAS DA SILVA

18/06/2010  7,00  7,00  14,00 52 -- 558.570 MARIA EDUARDA CANDIDO PAULINO

12/05/2010  6,00  8,00  14,00 53 -- 536.572 CARLOS EDUARDO DAMÁSIO SANTANA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/05/2010  5,00  9,00  14,00 54 -- 558.132 TANIA DE OLIVEIRA MATIAS

18/11/2010  5,00  9,00  14,00 55 -- 523.794 JOÃO VITOR PIRINELLI PALHARES

11/04/2010  7,00  6,00  13,00 56 -- 539.376 ADRIANO DA SILVA POIANO

17/04/2010  7,00  6,00  13,00 57 -- 523.667 MATTEO

19/10/2010  6,00  7,00  13,00 58 -- 529.812 MARKUS EDUARDO SEVERINO DE SOUZA

23/10/2010  6,00  7,00  13,00 59 -- 531.093 VINÍCIUS BARBOSA MARREIRO

06/11/2010  9,00  3,00  12,00 60 -- 555.524 HELENA GRILO PEREIRA

03/12/2009  8,00  4,00  12,00 61 -- 557.312 NICOLE BOMFIM SANTOS DE SOUZA

14/06/2011  8,00  4,00  12,00 62 -- 539.492 MANUELA SILVA FELIX

18/04/2010  7,00  5,00  12,00 63 -- 526.365 ANDRESSA GABRICIO PAULINO

23/06/2010  7,00  5,00  12,00 64 -- 571.806 LARA DE CARVALHO MARTINS

06/02/2010  6,00  6,00  12,00 65 -- 557.897 MONIQUE DOS SANTOS VIEIRA

12/11/2010  6,00  6,00  12,00 66 -- 523.023 AMANDA MICHELI DOS SANTOS

21/08/2010  7,00  4,00  11,00 67 -- 523.179 GUILHERME GOMES VIANA DOS SANTOS

10/04/2011  6,00  5,00  11,00 68 -- 537.101 NATHIELI VITÓRIA DE ARAÚJO GARCIA

22/04/2010  5,00  6,00  11,00 69 -- 557.360 LARA DA COSTA KRAUSS

28/07/2010  5,00  6,00  11,00 70 -- 587.747 JOÃO PEDRO BATISTA RIBEIRO

22/01/2009  4,00  7,00  11,00 71 -- 523.078 ALINE EDUARDA FERREIRA TESCH

20/04/2010  3,00  8,00  11,00 72 -- 531.247 MARIA GABRIELI LEOPOLDO DA SILVA

20/07/2010  6,00  4,00  10,00 73 -- 534.844 THAÍS VIEIRA FAUSTINO

07/03/2011  6,00  4,00  10,00 74 -- 580.989 ALICE RODRIGUES DOS SANTOS

24/03/2011  5,00  5,00  10,00 75 -- 538.040 ANA LUIZA CANDIDO CRUZ

02/09/2010  3,00  7,00  10,00 76 -- 523.459 MARIA FERNANDA CAMARGO

30/12/2010  3,00  7,00  10,00 77 -- 591.992 NATASHA HELENA GONÇALVES

24/05/2010  5,00  4,00  9,00 78 -- 536.472 JOSE VITOR BRADILIONI VIEIRA

14/09/2010  4,00  5,00  9,00 79 -- 598.997 MURILO HONÓRIO SILVA

14/06/2009  3,00  5,00  8,00 80 -- 534.440 ANA STEPHANNY DOS SANTOS ROSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
13



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/04/2010  4,00  3,00  7,00 81 -- 599.451 JOÃO MIGUEL TOLEDO SANTANGELO

18/03/2011  4,00  3,00  7,00 82 -- 576.599 EMILY MACENA DE OLIVEIRA KAVAGUTI

18/11/2010  3,00  4,00  7,00 83 -- 526.292 MARIA EDUARDA DOMENECIANO

22/06/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.488 IGOR ROBERTO MIRANDA DESIDERIO

18/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.114 GABRIEL FONSECA RAGASSI

04/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.806 FILIPE GOMES

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.425 LÍVIA CAROLINA SILVA NARDO

25/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.470 GUSTAVO HENRIQUE DE ARAÚJO OLIVEIRA

03/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.251 KETLYN DE OLIVEIRA MARTINS

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.111 MIGUEL HENRIQUE MARTINS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/08/2010  12,00  11,00  23,00 1 -- 525.753 LUIZ OCTAVIO PACHECO INACIO PEREIRA DA SILVA

25/05/2010  11,00  9,00  20,00 2 -- 530.875 NICOLLY HERNANDES DA SILVA

21/10/2010  11,00  6,00  17,00 3 -- 523.602 SUELLEN DA SILVA DOS SANTOS

30/10/2010  10,00  7,00  17,00 4 -- 562.370 ANA LIVIA LUCIANO DE LIMA ZANETTI

10/11/2010  10,00  7,00  17,00 5 -- 528.529 MIGUEL NUNES LAURENTINO

01/01/2011  10,00  7,00  17,00 6 -- 554.146 SHÉRONN ALINE DA SILVA

21/05/2010  10,00  6,00  16,00 7 -- 589.355 VICTORIA CAROLINE BERNARDO FERNANDES

16/12/2010  7,00  8,00  15,00 8 -- 525.706 PAULO SERGIO SILVA MONTOURO

20/05/2011  8,00  6,00  14,00 9 -- 599.367 JULIA GABRIELLY DE GODOI MATIAS DA SILVA

18/06/2010  7,00  7,00  14,00 10 -- 558.570 MARIA EDUARDA CANDIDO PAULINO

06/11/2010  9,00  3,00  12,00 11 -- 555.524 HELENA GRILO PEREIRA

20/04/2010  3,00  8,00  11,00 12 -- 531.247 MARIA GABRIELI LEOPOLDO DA SILVA

20/07/2010  6,00  4,00  10,00 13 -- 534.844 THAÍS VIEIRA FAUSTINO

07/03/2011  6,00  4,00  10,00 14 -- 580.989 ALICE RODRIGUES DOS SANTOS

02/09/2010  3,00  7,00  10,00 15 -- 523.459 MARIA FERNANDA CAMARGO

18/11/2010  3,00  4,00  7,00 16 -- 526.292 MARIA EDUARDA DOMENECIANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São João da Boa Vista - Curso: Eletrônica - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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